TABELA PARA ATUALIZAÇÃO DE DADOS
	CARGO
	NOME
	TELEFONE CELULAR
	EMAIL

	
	
	
	

	PRESIDENTE
	José Doutel Lopes
	9.9934-5653
	joselopes@cruzdemalta.com.br

	DIRETOR OPERACIONAL
	José Doutel Lopes
	9.9934-5653
	joselopes@cruzdemalta.com.br

	DIRETOR COMERCIAL
	Albino da Cruz Lopes
	9.9934-3090
	albino@cruzdemalta.com.br

	DIRETOR FINANCEIRO
	Francisco do S. D. Lopes
	9.9999-3680
	francisco@cruzdemalta.com.br

	DIRETOR ADMINISTRATIVO
	Jose Manuel A. Jorge
	9.9934-5652
	jorge@cruzdemalta.com.br

	DIRETOR DE RH
	Jose Manuel A. Jorge
	9.9934-5652
	jorge@cruzdemalta.com.br

	GERENTE GERAL
	Ismael Rodrigues Vitor
	9.4166-6415
	Ismael@cruzdemalta.com.br

	GERENTE OPERACIONAL
	Moises Angelo Barbosa
	9.4142-7592
	moises@cruzdemalta.com.br

	GERENTE COMERCIAL
	João Miguel Redondo
	9.9999-0538
	jmr@cruzdemalta.com.br

	GERENTE FINANCEIRO
	Ederson Farias da Silva
	9.7044-5269
	ederson@cruzdemalta.com.br

	GERENTE ADMINISTRATIVO
	Ederson Farias da Silva
	9.7044-5269
	ederson@cruzdemalta.com.br

	GERENTE DE T.I
	Ederson Farias da Silva
	9.7044-5269
	ederson@cruzdemalta.com.br

	GERENTE DE RH
	Gilberto de Almeida
	9.9633-4520
	gilberto@cruzdemalta.com.br

	GERENTE DE COMPRAS
	Renato Rizzutti
	9.9935-1373
	renato@cruzdemalta.com.br

	SUPERVISORA COMERCIAL
	Gilvaneide A. Spinelli
	9.9991-6846
	gsa@cruzdemalta.com.br

	ENCARREGADO OPERACIONAL
	Luciano Armando S. Alves
	9.9997-1410
	luciano@cruzdemalta.com.br

	ENGENHEIRO(S)
	Anderson Pires Mota
	7753-5611
	engenharia2@cruzdemalta.com.br

	ENGENHEIRO(S)
	Diego R. Cuellar Gonçalves
	9.9651-2306
	engenharia1@cruzdemalta.com.br

	ADVOGADO(S)
	
	
	

	CONTADOR
	Jose Alberto de A. Junior
	7895-0702
	junior@cruzdemalta.com.br

	RESPONSÁVEL PELAS AET’S
	Fabiana Souza Guimarães
	9.9999-2431
	fabiana@cruzdemalta.com.br

	RESPONSÁVEL SGQ ISO9001
	Antonio C. Echeverria
	9.9999-2769
	che@cruzdemalta.com.br


